
 

 

 

 

 

 
ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

03.01. 2014   № 1/6  
  

г. Ивдель 
 

О рекомендуемых формах результатов проверки государственными 

органами достоверности сведений о кандидатах в депутаты Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округа № 2, представленных ими при выдвижении  

на дополнительных выборах 23 марта 2014 года 

 

 В соответствии с пунктом 6 статьи 33 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 44 Избирательного 

кодекса Свердловской области Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить рекомендуемые формы результатов проверки 

государственными органами достоверности сведений о кандидатах в 

депутаты Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округа №2 (приложение 1-2).  

2. Направить настоящее решение в ММО ОВД «Ивдельский», 

отделение УФМС России по Свердловской области, органам местного 

самоуправления Ивдельского городского округа. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



 

 

 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Степаненко Г.И. 

Председатель 

Ивдельской городской  

территориальной избирательной  

комиссии  

  

  

 

Г.И. Степаненко 

  

Секретарь 

Ивдельской городской 

 территориальной избирательной 

 комиссии  

  

  

 

 

Н.Л. Соловьёва 

 



 

 

 

 

Приложение №1 

к решению Ивдельской  

городской территориальной  

избирательной комиссии  

03.01.2014 № 1/6  
 

ФОРМА 

результатов проверки достоверности сведений о кандидатах в депутаты Думы Ивдельского городского округа, 

представленных ими при выдвижении на дополнительных выборах депутатов по пятимандатному 

избирательному округу № 2, 23 марта 2014 года  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Гражданство 

Российской 

Федерации 

Сведения о 

наличии 

иностранного 

гражданства 

Дата 

рождения 

Место 

рождения  
Адрес места жительства  

1 2 3 4 5 6 7 

       

       

 

Данные проверены  

 ________________________________ __________________ ____________________ ____________  

(наименование должности подпись  (инициалы, фамилия) (дата) 

уполномоченного лица УФМС)              

 

 



 

 

 

 

Приложение №2 

к решению Ивдельской  

городской территориальной  

избирательной комиссии  

03.01.2014 № 1/6  

ФОРМА 

результатов проверки достоверности сведений о наличии судимости, фактов привлечения к уголовной и 

административной ответственности кандидатов в депутаты Думы Ивдельского городского округа, 

представленных ими при выдвижении на дополнительных выборах депутатов по пятимандатному 

избирательному округу № 2, 23 марта 2014 года  

  

№  
Фамилия, 

имя, отчество 

Установоч-

ные данные 

(ФИО, дата и 

место 

рождения) 

 

 

 

 

Дата 

осуждения 

Статьи 

по 

которым 

кандидат 

был 

осужден 

Категория 

преступления 

(особо тяжкое, 

тяжкое, средней 

тяжести и т.д.), 

в том числе 

относится ли 

оно к 

экстремистским  

Вид и 

мера 

наказания 

Дата 

освобождения, 

отбытия 

наказания; 

если штраф-

дата уплаты 

штрафа  

Срок 

погашения 

или снятия 

судимости 

(погашена 

судимость 

или снята) 

Сведения о 

привлечении к 

администра-

тивной 

ответствен-

ности по 

ст.ст.20.3 и 

20.9 КоАПРФ 

(дата 

привлечения и 

мера 

наказания) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

 

Данные проверены  

 ________________________________ __________________ ____________________ ____________  

(наименование должности подпись  (инициалы, фамилия) (дата) 

уполномоченного лица УФМС)              


